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 Palvelusetelin tarkistamisen periaatteet 
  
Palvelusetelisääntökirjassa määritellään palvelusetelin suurimman 
arvon tarkistamisen periaatteet, jotka ovat seuraavat: 
"Varhaiskasvatuksen palvelusetelin enimmäisarvo hyväksytään 
Uudenkaupungin kaupungin opetus- ja kasvatuslautakunnassa. 
Palvelusetelin arvo tarkistetaan vuoden välein ja tarkistettu hinta 
otetaan käyttöön aina uuden toimintakauden alussa, samaan aikaan 
kun kunnallisen varhaiskasvatuksen asiakasmaksuun tulee 
valtakunnallisia muutoksia. Arvon ohjeellisena tarkistusperiaatteena 
käytetään sosiaalipalveluiden ansiotasoindeksin ja 
elinkustannusindeksin yhdistettyä indeksiä. Indeksi muodostuu siten, 
että sosiaalipalveluiden ansiotason vaikutus on 70% ja 
elinkustannusindeksin vaikutus 30%. Laskennassa käytetään 
viimeisimpiä käytössä olevia Tilastokeskuksen indeksejä." 
  
Tarkasteltaessa edellä mainitulla periaatteella palvelusetelin suurinta 
arvoa indeksin vaikutus kokonaisuudessaan verrattuna elokuuhun 
2024 olisi 4,15 prosenttia käyttäen perusvuotta 2015 = 100, jolloin 
suurin arvo olisi päiväkodeissa 1033 euroa kuukaudessa, korotusta 
41,00 euroa kuukaudessa. Laskelma on esityslistan liitteenä. Muiden 
palveluntarpeiden arvot saadaan sääntökirjan 4.1. luvun mukaisilla 
kertoimilla. Lapsikohtaisen palvelusetelin arvo määräytyy lapsen iän, 
perheen koon ja bruttotulojen sekä perheen ja tuottajan välisessä 
palvelusopimuksessa sovitun palvelutarpeen perusteella. 
  
Palvelusetelituottajat ovat ilmaisseet tyytyvänsä indeksikorotuksen 
mukaiseen palvelusetelin korkeimpaan arvoon, mikäli indeksikorotus 
on viime vuoden tasoa tai vähintään 4-5% luokkaa. 
  
Palvelusetelin määräraha talousarviossa 2025 on laskettu sen arvion 
mukaan, että palvelusetelin arvo tarkistetaan indeksin mukaisesti 
1.8.2025 alkaen. 
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Päätösehdotus: Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää, että palvelusetelin arvo on 
1.8.2025 alkaen 1033 euroa. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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